dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

33-1/2020

33-2/2020

35-1-2-
3/2020

35-4/2020

36-1/2020

36-2/2020

37/2020

38/2020

39/2020

40/2020

I0p. NMuUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

OcTtaduinyyk NanuHa
CaBesnibeBHa

OcTadminyyk NanuHa
CaBeJsibeBHa

OcTadminyyk NanuHa
CaBesibeBHa

OcTadminyyk NanuHa
CaBesibeBHa

OcTtaduinyyk ManuHa
CaBesibeBHa

OcTaduinyyk NanuHa
CaBesibeBHa

OcTaduminyyk NanuHa
CaBesibeBHa

OcTaduinnyyk NanuHa
CaBesnibeBHa

OcTadminyyk NanuHa
CaBesibeBHa

OcTadminyyk NanuHa
CaBesibeBHa

CBepeHusn

OcTadminyyk NannHa CaBenbeBHa

001249

24.10.2007

haTa
coCTaBJIeHUA
oT4yeTa

19.10.2020

22.10.2020

20.10.2020

21.10.2020

16.10.2020

16.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

16.11.2020

21.11.2020

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

OoUeHKa HeaABNXNMOCTK

OoUueHKa HeaABUNXNMOCTK

OoUeHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

oLeHKa busHeca

OoLeHKa OBUXXNMOIro
nmyulecTtBa

OoUEeHKa HeEABNXNMOCTK

akuuun, oueHka busHeca

aKLumu, oueHKa busHeca

aKLumu, oueHKa busHeca

OoUeHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



42/2020

43/2020

44/2020

45/2020

46-1-
2/2020

46-3-4-5-6
7/2020

46-8-9-10-
11-12-13-
14-
15/2020

47/2020

386/20

394/20

OcTadminyyk NanuHa
CaBesibeBHa

OcTadminyyk NanuHa
CaBesibeBHa

OcTtaduinyyk ManuHa
CaBesibeBHa

OcTaduminyyk NanuHa
CaBesibeBHa

OcTaduminyyk NanuHa
CaBesibeBHa

OcTaduinyyk NanuHa
CaBesnibeBHa

OcTtaduindyk ManuHa
CaBesibeBHa

OcTtaduinyyk NanuHa
CaBesnibeBHa

000 "Peruon-
OueHka"

000 "Perunon-
OueHka"

07.12.2020

25.11.2020

08.12.2020

09.12.2020

18.12.2020

22.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

07.10.2020

27.11.2020

OoLUEeHKa HeaABNXNMOCTK

akLmu, oueHka busHeca

aKLuu, oueHka busHeca

OLEeHKa ABVXUMOro
UMyLLIeCTBa

OLIleHKa HeABVXXUMOCTU

oUeHKa HeaABUNXNMOCTHK

oL EeHKa HeABUNXNMOCTK

OLLeHKa OBUXXUMOTr0
MMyLLecTBa

OoUueHKa HeaABUNXNMOCTK

OoUeHKa HeABNXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



