Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Остафийчук Галина Савельевна 001249			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
33-1/2020	Остафийчук Галина Савельевна	19.10.2020	оценка недвижимости	рыночная	
33-2/2020	Остафийчук Галина Савельевна	22.10.2020	оценка недвижимости	рыночная	
35-1-2- 3/2020	Остафийчук Галина Савельевна	20.10.2020	оценка движимого имущества	рыночная	
35-4/2020	Остафийчук Галина Савельевна	21.10.2020	оценка бизнеса	рыночная	
36-1/2020	Остафийчук Галина Савельевна	16.10.2020	оценка движимого имущества	рыночная	
36-2/2020	Остафийчук Галина Савельевна	16.10.2020	оценка недвижимости	рыночная	
37/2020	Остафийчук Галина Савельевна	20.10.2020	акции, оценка бизнеса	рыночная	
38/2020	Остафийчук Галина Савельевна	20.10.2020	акции, оценка бизнеса	рыночная	
39/2020	Остафийчук Галина Савельевна	16.11.2020	акции, оценка бизнеса	рыночная	
40/2020	Остафийчук Галина Савельевна	21.11.2020	оценка движимого имущества	рыночная	

42/2020	Остафийчук Галина Савельевна	07.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
43/2020	Остафийчук Галина Савельевна	25.11.2020	акции, оценка бизнеса	рыночная
44/2020	Остафийчук Галина Савельевна	08.12.2020	акции, оценка бизнеса	рыночная
45/2020	Остафийчук Галина Савельевна	09.12.2020	оценка движимого имущества	рыночная
46-1- 2/2020	Остафийчук Галина Савельевна	18.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
46-3-4-5-6- 7/2020	Остафийчук Галина Савельевна	22.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
46-8-9-10- 11-12-13- 14- 15/2020	Остафийчук Галина Савельевна	23.12.2020	оценка недвижимости	рыночная
47/2020	Остафийчук Галина Савельевна	24.12.2020	оценка движимого имущества	рыночная
386/20	ООО "Регион- Оценка"	07.10.2020	оценка недвижимости	рыночная
394/20	ООО "Регион- Оценка"	27.11.2020	оценка недвижимости	рыночная